
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 11 de outubro de 2022 Ano X - Edição nº 01233 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D07407CD6D52CE70732AF0148DFD1E0



terça-feira, 11 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2022.

• RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TP Nº. 004.2022

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D07407CD6D52CE70732AF0148DFD1E0



terça-feira, 11 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 006/2022 
 
Objeto: Prestação de serviços de cobertura de quadras e reforma de escolas no Município de Mulungu do Morro/BA. Tipo: Menor 
Preço Global. Sessão: 27/10/2022 às 14:30 horas. Local: Sede da Prefeitura. Edital: Site da prefeitura. Maiores informações no 
setor de licitação sito na Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA. Edimário José Boaventura – Prefeito.  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE73B1A24E502766C997B2A14B43E770

terça-feira, 11 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



terça-feira, 11 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

 
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TP Nº. 004/2022 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação da 
Tomada de Preços  nº. 004/2022 referente a contratação de empresa especializada para a prestação de 
serviços de Implantação de sistemas de abastecimento de água, conforme convênio nº 0068/2017 
firmado entre o Município e a FUNASA. HABILITADA(S): CONSTRUTORA NORDESTE LTDA e 
FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA. INABILITADA(S): 2A ENGENHARIA LTDA e H8 
ENGENHARIA LTDA. Data de assinatura: 11/10/2022. Autos para vista no Setor de Licitações, Rua 
Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA.  José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D07407CD6D52CE70732AF0148DFD1E0


		2022-10-11T11:16:26-0300




